

## PROFILAKTYCZNE BADANIA USG DLA DZIECI W ZBĄSZYNKU

**Już w dniach 13 i 14 marca 2018 r.** Fundacja Ronalda McDonalda we współpracy z Gminą Zbąszynek oraz Stowarzyszeniem Łatwo Pomagać w ramach projektu społecznego - Zdrowy Zbąszynek „Nie nowotworom u dzieci - Rodzicu dostrzeż objawy” zaprasza na kompleksowe badania USG dzieci w wieku od 9 miesięcy do 6 lat. Badania są bezpieczne, bezbolesne i bezpłatne.

Jak ważne jest zdrowie naszego dziecka? Rodzice nie mają wątpliwości – najważniejsze. A jak często wykonujemy naszym dzieciom badania profilaktyczne? Za rzadko lub wcale. Badania mają na celu dokładną ocenę stanu narządów wewnętrznych dzieci oraz wykrycie ewentualnych odstępstw od normy. Badania są realizowane według standardów medycznych określonych dla tej grupy wiekowej przez Polskie Towarzystwo Ultrasonograficzne i wykonywane przez doświadczonych lekarzy – radiologów.

Ambulans Fundacji to jedyny tego typu pojazd w Europie. Jest to unikalna, mobilna stacja medyczna, składająca się z poczekalni – rejestracji oraz dwóch gabinetów lekarskich, wyposażonych w nowoczesny sprzęt ultrasonograficzny.

**Aby wziąć udział w badaniu USG należy zapisać dziecko, dzwoniąc w dniach 1 marca w godzinach 16:00-19:00 lub 2 marca w godzinach 12.00 – 18.00 pod numer tel. 695-030-200.**

**Udział w badaniu bez rejestracji nie jest możliwy. Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.**

Informacja o zakończeniu zapisów zostanie podana na stronie Fundacji oraz w serwisach [www.zbaszynek.pl](http://www.zbaszynek.pl) zakładka Dla Mieszkańca – zdrowie, oraz [www.latwopomagac.com](http://www.latwopomagac.com)

**Lekarze będą przyjmować w ambulansie Fundacji:  
Zbąszynek, plac przed domem kultury od strony ul. Wojska Polskiego.  
Czas potrzebny na badanie to około 15-18 minut.**

**Po zakończeniu rodzice otrzymują wyniki badań oraz ewentualne porady lekarskie.**

Koordinatorami projektu są: Agnieszka Dzieciatkowska – tel.695030200 i Krzysztof Krzywak.

W projekcie pomagać będą wolontariusze: Agnieszka Dzieciatkowska, Beata Nowak, Karolina Szukdlarek, Anna Chłopek, Agnieszka Bok oraz młodzież z KSM i CKUiZ w Zbąszynku.

Równocześnie do badań USG, w pokojach domu kultury będzie można zostać dawcą komórek macierzystych.

Koszt projektu to kwota ponad 11 tys. zł. Projekt finansowo wspomagają Partnerzy:  
**Firma ZYGUŁA, KOLEJE WIELKOPOLSKIE, Starostwo Powiatowe w Świebodzinie, GBS Międzyrzec, Apteka Moderna, VIAVAC Polska s.c., Burmistrz Zbąszynka.**

**Zakres badania:** u dziewczynki tarczyca, węzły chłonne i narządy wewnętrzne jamy brzusznej, u chłopca zakres jak wyżej + moszna.

**Gmina Zbąszynek w obszarze profilaktyki i promocji zdrowia jest na właściwym torze.**

Informacje wysłana do: Radio Zachód, Gazeta Lubuska, TVP 3 oddział Gorzów Wlkp., Dzień za Dniem, Gazeta Tygodniowa, Na Temat, Gazeta Wolsztyńska.

## Partnerzy - Organizatorzy



## Realizatorzy



## Partnerzy finansowi

